SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHẠM PHÚ THỨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /THPTPPPT-VP

  V/v gửi báo giá dự toán tổ chức sự

kiện “ Ngày Hội tháng Ba”

 Đà Nẵng, ngày      tháng 2 năm 2024

Kính gửi: Các Doanh nghiệp cung cấp dịch vụ tổ chức sự kiện.

Để đảm bảo thực hiện các thủ tục tổ chức lựa chọn nhà thầu, căn cứ quy định của

Luật Đấu thầu, Trường Trung học phổ thông (THPT) Phạm Phú Thứ kính mời các Doanh

nghiệp tổ chức sự kiện tham gia báo giá cụ thể như sau:

1. Danh mục dịch vụ

STT Hạng Mục Diễn giải ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

1
Hệ thống âm

thanh

Hệ thống âm thanh: 4 sub đôi Tact;

08 fullarray AHF, 04 monitor sân

khấu; bàn điều khiển, 6 micro

không dây.

Trọn

gói
1

Phục vụ 1 ngày

đêm

2
Hệ thống

ánh sáng

Ánh sáng: 12 beam s500 & 12

parled full màu treo trụ truss

11mx6m, ; 01 máy khói; 8 COB

đánh mặt; bàn điều khiển Tiger

Touch II

Trọn

gói
1

Phục vụ 1 ngày

đêm

3
Màn hình

Led

 Màn hình Led outdoor P3.91 phục

vụ sự kiện ngoài trời kt chính 6m x

3m & 2 phông cánh gà 1m x 3m

m2 24

4
Dù không

gian

Dù không gian đường kính 10m

màu xanh trắng
Cái 1

5
Nhân sự &

Tổ chức

Bao gồm 01 MC, 4 nhân sự tổ chức

điều hành các nội dung trò chơi

VHGD, vật dụng liên quan

Gói 1

6 Media

Bao gồm 1 thợ quay chụp & quay

gimbal, 1 thợ flycam, giao file ảnh

& dựng video thành phẩm

Gói 1

2. Thời gian nhận hồ sơ

 Từ ngày 27/02/2024 đến ngày 02/3/2024 (trong giờ hành chính).

3. Địa điểm nộp hồ sơ

Tại Trường THPT Phạm Phú Thứ (phòng Văn thư, số điện thoại: 0236.793.223),

địa chỉ: Đường 602, thôn An Ngãi Đông, xã Hòa Sơn, huyện Hòa Vang, thành phố Đà

Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại phòng Văn thư Trường THPT Phạmn Phú Thứ, địa chỉ:

Đường 602, thôn An Ngãi Đông, xã Hòa Sơn, huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng.

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính theo

dấu bưu điện trước 24 giờ ngày 02/3/2024.

Trường THPT Phạm Phú Thứ thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT TP Đà Nẵng;

- Website Trường ;

- Lưu: VT, VP.MPT.

                   HIỆU TRƯỞNG

                         Võ Trinh

		2024-02-27T16:45:18+0700
	Việt Nam
	Võ Trinh<trinhv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!